[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10.02.2021

                                                                 № 127
г.  Кореновск
Об утверждении отчета о реализации ведомственной целевой программы «Укрепление материально-технической базы архивного отдела администрации муниципального образования Кореновский район на 2020-2022 годы» за 2020 год.

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 18 июня 2012 года № 1149 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ»   (с   изменениями  от  20  октября  2014  года  №  1641,  от  01 декабря 2015 года № 1606, от 28 февраля 2020 № 196), администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить отчет о реализации ведомственной целевой программы «Укрепление материально-технической базы архивного отдела администрации муниципального образования Кореновский район на 2020-2022 годы» за 2020 год, утвержденной постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 26 ноября 2019 года № 1556 с изменениями, внесенными постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 20 февраля 2020 года № 150 (прилагается).
2. Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению администрации муниципального образования Кореновский район (Литвинцева) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя   главы   муниципального   образования   Кореновский   район   И.А. Максименко.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                      С.А. Голобородько
                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                    УТВЕРЖДЕН
                                                                      постановлением администрации
                                                                       муниципального образования
                                                                                Кореновский район
                                                                         от 10.02.2021 №127
ОТЧЕТ
о реализации ведомственной целевой программы «Укрепление материально-технической базы архивного отдела администрации муниципального образования Кореновский район на 2020-2022 годы» за 2020 год
Ведомственная целевая программа «Укрепление материально-технической базы архивного отдела администрации муниципального образования Кореновский район на 2020-2022 годы» (далее – Программа) была утверждена постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 26 ноября 2019 года № 1556 (с внесенными изменениями постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 20 февраля 2020 года № 150.
В 2020 году в рамках реализации Программы предусматривалось выполнение мероприятий, направленных на укрепление материально-технической базы архивного отдела администрации муниципального образования Кореновский район.
В 2020 году проведены мероприятия по укреплению материально-технической базы архивного отдела администрации муниципального образования Кореновский район.
На реализацию мероприятий Программы в 2020 году выделено 1926,4 тыс. руб. из средств краевого бюджета и бюджета муниципального образования Кореновский район, их них израсходовано 1926,4 тыс. рублей.
Оценка эффективности реализации программы проведена (приложение № 1)
Начальник архивного отдела
администрации муниципального
образования Кореновский район                                                         Г.Г. Савченко
                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                                к отчету о реализации ведомственной
                                                                           целевой программы «Укрепление
                                                                         материально-технической базы
                                                                         архивного отдела администрации
                                                                         муниципального образования
                                                                         Кореновский район на 2020-2022
                                                                         годы» за 2020 год
АНАЛИЗ
объемов финансирования мероприятий  ведомственной целевой программы «Укрепление материально-технической базы архивного отдела администрации муниципального образования Кореновский район на 2020-2022 годы»
за 2020 год
	№ п.п.
	Наименование меропроиятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования, всего, тыс. руб
	Муниципальный заказчик

	План. значение
	Факт. значение
	Откл.

	тыс. руб
	%

	1
	Формирование и содержание архивного отдела администрации муниципального образования Кореновский район  (капитальный и текущий ремонт, приобретение оборудования для создания противопожарного, охранного, температурно-влажностного, светового и санитарно-гигиенического режимов, размещения и картонирования архивных документов, приобретение мебели, компьютерной техники и оргтехники, фототехники).
	районный бюджет
	75,5
	75,5
	0
	0
	Админист-рация муниципального образования Кореновский район

	краевой бюджет
	1812,0
	1812.0
	0
	0

	федеральный бюджет

	Другие источники

	всего
	1887,5
	1887,5
	0
	0

	2
	Изготовление сметной документации капитального ремонта помещения администрации административного здания в г. Кореновск, ул. Коммунистическая, 5 «а», Работы по капитальному ремонту помещений административного здания в г. Кореновск, ул. Коммуничтическая, 5А
	районный бюджет
	38,9
	38,9
	0
	0

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	Другие источники

	всего
	38,9
	38,9
	0
	0

	3
	ИТОГО

	1926,4
	1926,4
	0
	0

Начальник архивного отдела
администрации муниципального
образования Кореновский район                                                         Г.Г. Савченко